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OPTIO-OHJELMA 2008 
 
Ruukki Group Oyj:n (“Yhtiö”) ylimääräinen yhtiökokous päätti [●].10.2008 optio-oikeuksien (”Optio-
oikeudet”) antamisesta Kermas Limited -nimiselle yhtiölle (rekisterinumero 504889) seuraavin ehdoin: 

I OPTIO-OIKEUKSIEN EHDOT 
 
1. Optio-oikeuksien määrä  
 
Optio-oikeuksia annetaan yhteensä 73.170.731 kappaletta, ja ne oikeuttavat yhteensä enintään 73.170.731 
Yhtiön osakkeeseen.   
 
2. Optio-oikeudet  
 
Optio-oikeudet lasketaan liikkeeseen viipymättä optio-ohjelman hyväksymisen jälkeen. 
 
3. Optio-oikeuksien suuntaaminen  

Optio-oikeudet suunnataan vastikkeetta Kermas Limited -nimiselle yhtiölle.  

Optio-oikeuksien antamiselle on Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, koska Optio-oikeudet on tarkoi-
tettu osaksi Kermas Limitedin kanssa sovittua järjestelyä. Optio-oikeudet perustuvat osapuolten välillä 9. 
lokakuuta 2008 allekirjoitettuun raamisopimukseen (”Master Purchase Agreement”) ja siinä määritellyn tu-
lossidonnaisen kauppahinnan (”Profit Share”) suorittamiseen. 

4. Optio-oikeuksien antaminen  
 
Hallitus lähettää Optio-oikeuksien saajalle kirjallisen ilmoituksen Optio-oikeuksien antamisesta. Optio-
oikeudet annetaan, kun Optio-oikeuksien saaja on kirjallisesti ilmoittanut vastaanottavansa Optio-oikeudet. 
 
5. Optio-oikeuksien luovuttaminen  
 
Optio-oikeudet eivät ole luovutettavissa. 
 
6. Optio-oikeuksien raukeaminen  
 
Käyttämättömät Optio-oikeudet raukeavat 31.12.2014 ilman erillistä korvausta. 
 
II OSAKEMERKINNÄN EHDOT  
 
1. Oikeus osakkeisiin  
 
Kukin optio-oikeus oikeuttaa yhteen (1) Yhtiön osakkeeseen.  
 
Optio-oikeuksien omistajille annetaan ensisijaisesti Yhtiön uusia osakkeita. Jos Yhtiöllä on merkintähetkellä 
hallussa omia osakkeitaan, hallitus voi päättää, että Optio-oikeuksien omistajille annetaan kokonaan tai osit-
tain yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. 
 
Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi osakemerkintöjen seurauksena nousta yhteensä enintään 73.170.731 uu-
della osakkeella.  
 
 
 
 
 

 



 

2. Osakkeiden merkintä ja maksu  
 
Osakkeiden merkinnän edellytyksenä on, että Kermas Limited on oikeutettu raamisopimuksen mukaiseen 
tulossidonnaiseen kauppahintaan. Kauppahinta määritetään vuosittain raamisopimuksessa määritellyllä taval-
la. 

Yhtiön hallitus päättää merkittävien osakkeiden lukumäärästä vuosittain sen jälkeen, kun tulossidonnainen 
kauppahinta on hyväksytty raamisopimuksen mukaisesti. Hallitus lähettää Optio-oikeuksien saajalle kirjalli-
sen ilmoituksen osakkeiden merkinnästä.  

Osakkeiden merkintäaika alkaa 30 pankkipäivän kuluttua tulossidonnaisen kauppahinnan hyväksymisestä 
lukien ja se päättyy 31.12.2014 (”Merkintäaika”).    

Ellei Optio-oikeuden haltija käytä merkintäoikeuttaan Merkintäaikana, Optio-oikeudet raukeavat eikä mer-
kintäoikeutta enää ole. 

Osakkeet merkitään Yhtiön pääkonttorissa tai mahdollisesti muussa myöhemmin ilmoitettavassa paikassa. 
Mikäli Optio-oikeudet on liitetty arvo-osuusjärjestelmään, osakemerkintään käytetty Optio-oikeus poistetaan 
merkitsijän arvo-osuustililtä.  
 
Merkintähinta voidaan maksaa ainoastaan kuittaamalla se Kermas Limitedin Yhtiöltä olevaa vahvistettua 
tulossidonnaista kauppahintaa vastaan. 
 
Hallitus päättää kaikista osakemerkintään liittyvistä toimenpiteistä. 

3. Osakkeiden merkintähinta  
 
Osakkeen merkintähinta on 2,30 euroa. Osakkeen merkintähinta on määritelty käyttäen vertailukohtana Yh-
tiön kesällä 2007 järjestämää suurta huutokauppamenettelyllä toteutettua osakeantia, jossa Yhtiön osakkeen 
hinnaksi muodostui 2,30 euroa per osake. 
 
Optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähinta voi muuttua kohdassa III mainituissa erityistapauksis-
sa.  
 
Osakkeen merkintähinta merkitään kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 
 
4. Osakkeiden kirjaus 
 
Merkityt ja täysin maksetut osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille. 
 
5. Osakkeenomistajan oikeudet  
 
Osakkeiden oikeus osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet alkavat uusia osakkeita annettaessa rekis-
teröimisestä alkaen tai Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita annettaessa omistusoikeuden siirtymisestä luki-
en.   
 
III OIKEUDET ERÄISSÄ ERITYISTAPAUKSISSA  
 
1. Osinko ja varojen jakaminen  
 
Mikäli Yhtiö ennen osakemerkintää jakaa osinkoa tai varoja vapaasta omasta pääomastaan, Merkintähintaa 
alennetaan maksettavien osinkojen tai jaettavan vapaan oman pääoman osakekohtaisella määrällä kunkin 
osingonjaon tai pääoman palautuksen täsmäytyspäivänä. Oikaisun kumulatiivinen osakekohtainen enim-
mäismäärä on kuitenkin kaksikymmentäviisi senttiä (EUR 0,25).  
 

 



 

Mikäli Yhtiö alentaa osakepääomaansa jakamalla osakepääomaa osakkeenomistajille, Optio-oikeudella mer-
kittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan merkintähinnan määräytymisjakson alkamisen jälkeen ja ennen 
osakemerkintää päätettävän jaettavan osakepääoman määrällä osakepääoman palautuksen täsmäytyspäivänä. 
 
Yhtiön omien osakkeiden hankkiminen tai lunastaminen taikka optio-oikeuksien tai muiden osakkeisiin oi-
keuttavien erityisten oikeuksien hankkiminen ei vaikuta Optio-oikeuden omistajan asemaan. Mikäli Yhtiö 
kuitenkin päättää hankkia tai lunastaa omia osakkeitaan kaikilta osakkeenomistajilta, on Optio-oikeuksien 
omistajille tehtävä yhdenvertainen tarjous.  

 
2. Osakeannit, erityiset oikeudet ja osakkeiden merkintään oikeuttavat tapahtumat ennen osakemer-
kintää  
 
Mikäli Yhtiö ennen osakemerkintää päättää osakeannista taikka uusien optio-oikeuksien tai muiden osakkei-
siin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta, on Optio-oikeuden omistajalla sama tai yhdenvertainen 
oikeus osakkeenomistajan kanssa. Yhdenvertaisuus toteutetaan hallituksen päättämällä tavalla siten, että 
merkittävissä olevien osakkeiden määriä, merkintähintoja tai molempia muutetaan. 
 
Mikäli Yhtiö päättää sulautua sulautuvana yhtiönä toiseen yhtiöön tai kombinaatiofuusiossa muodostuvaan 
yhtiöön tai päättää jakautua, annetaan Optio-oikeuksien omistajille oikeus merkitä osakkeet hallituksen aset-
tamana määräaikana ennen sulautumista tai jakautumista. Tämän jälkeen osakemerkintäoikeutta ei enää ole. 
Edellä mainituissa tilanteissa Optio-oikeuksien omistajilla ei ole oikeutta vaatia, että Yhtiö lunastaa heiltä 
optio-oikeudet käyvästä hinnasta. 
 
Mikäli Yhtiö ennen osakemerkintää asetetaan selvitystilaan tai poistetaan rekisteristä, varataan Optio-
oikeuksien omistajille tilaisuus käyttää merkintäoikeuttaan hallituksen asettamana määräaikana ennen selvi-
tystilan alkamista tai rekisteristä poistamista. Ellei Optio-oikeuksien omistaja käytä oikeuttaan ilmoitettuna 
aikana, ei merkintäoikeutta enää ole. 
 
3. Lunastustilanteet  
 
Mikäli jollekin Yhtiön osakkeenomistajista syntyy ennen osakkeiden merkintäajan päättymistä osakeyhtiö-
lain 18 luvun 1 §:n tarkoittama lunastusoikeus ja -velvollisuus kaikkiin Yhtiön osakkeisiin sen perusteella, 
että osakkeenomistajalla on yli 90 prosenttia Yhtiön osakkeista ja äänistä, varataan Optio-oikeuden omista-
jalle tilaisuus käyttää merkintäoikeuttaan hallituksen asettamana määräaikana tai osakkeenomistajan kanssa 
yhdenvertainen mahdollisuus myydä Optio-oikeutensa lunastajalle. Osakkeenomistajalla, jonka osuus Yhtiön 
osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä on noussut yli 90 prosentin, on oikeus ostaa Optio-oikeuden 
omistajan optio-oikeudet käypään hintaan. 
 
4. Muut tilanteet  
 
Mikäli Yhtiön osakkeen noteeraus NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä tai millä tahansa muulla markkinapai-
kalla päättyy, varataan Optio-oikeuden haltijalle tilaisuus käyttää merkintäoikeuttaan hallituksen asettamana 
määräaikana ennen noteerauksen päättymistä. 
 

 



 

 

 
IV MUUT EHDOT  
 
Näihin ehtoihin sovelletaan Suomen lakia. Optio-oikeuksia koskevat riitaisuudet ratkaistaan välimiesmenet-
telyssä Keskuskauppakamarin välityslautakunnan sääntöjen mukaisesti. Välimiesoikeuden muodostaa kolme 
välimiestä. Välimiesmenettely järjestetään Helsingissä englannin kielellä mutta todistelua voidaan antaa 
myös suomeksi. 
 
Hallitus voi päättää Optio-oikeuksien siirtämisestä arvo-osuusjärjestelmään myöhemmin ja näihin ehtoihin 
tämän johdosta tehtävistä teknisistä muutoksista sekä muista näihin ehtoihin tehtävistä muutoksista ja täs-
mennyksistä, joita ei ole pidettävä olennaisina.  
 
Yhtiö voi Optio-oikeuksien saajaa kuulematta ryhtyä tarpeelliseksi katsomiinsa toimenpiteisiin täyttääkseen 
Optio-oikeuksiin liittyvät lakisääteiset velvoitteensa sekä edistääkseen optio-ohjelman hallinnointia.  
 
Yhtiöllä on oikeus ottaa osakemerkintään käyttämättömät Optio-oikeudet vastikkeetta pois optio-oikeuden 
omistajalta, mikäli optio-oikeuden omistaja toimii näiden ehtojen tai Yhtiön näiden ehtojen perusteella anta-
mien määräysten tai soveltuvan lain tai viranomaismääräysten vastaisesti. 
 
Kaikki näihin Optio-oikeusehtoihin liittyvät tiedonannot Yhtiön ja Optio-oikeuksien haltijoiden välillä voi-
daan toimittaa joko postitse tai sähköpostitse. 
 
Nämä Optio-oikeuksien ehdot on laadittu suomen- ja englanninkielellä. Mikäli suomen- ja englanninkielisten 
ehtojen välillä on ristiriitaa, noudatetaan suomenkielisiä ehtoja.   
 
Hallitus päättää muista Optio-oikeuksiin liittyvistä seikoista. 
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